'turonenslum: corretto in sopralinea su bisanciorum, depennato. 2Segue, 
depennato: hr. 3<Segue, depemato: et flllorum.
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1301 settembre, Famagosta.

Pietro C a l v u s di Albenga dichiara a Giaco
mo d e  D i a n o  di avere da lui ricevuto a mutuo 
20 soldi genovesi, che restituirà al medesimo 'Giaco
mo o a Giovanni d e  C o r s s i o, suo procurato
re, entro un mese.

In nomine Domini, amen. Ego Petrus Calvus de Al- 
bingana confiteor tibi Iacobo de Diano me habuisse 
et recepisse a te, mutuo, gratis et amore, solidos v.i 
ginti ianuinorum, abrenuncians et cetera. Quos igi- 
tur solidos viginti vel totidem prò ipsis eiusdem mo 
nete promitto et convenio tibi dare et solvere tibi 
sive lohani de Corssio, prò te et nomine procurato“ 
rio tuo, hinc usque mensem unum proximum venturum, 
alioquin penam dupli diete quantitatis, cum refectio 
ne omnium dampnorum et expensarum propterea factorum 
sive factarum, tibi stipulanti dare et solvere pro
mitto, ratis et cetera, prò quibus et cetera1, abre
nuncians in predictis privillegio fori ita quod ego 
et mea possint sub quolibet conveniri magistratu. Ac 
tum ad dictam stacionem, die2 septembris, circa ve- 
speras. Testes vocati Nicolaus Panizalis de Pelio et 
Andreas de Sancto Petro Arene, magister axie.

[F. F.]

^Segue spazio bianco fino al termine della  riga, per la lunghezza di eia. 
ih, 2*Segue, depennato: XXII.
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136

Lorenzo d e  P o r t u V e n e r i s  nomina 
propri procuratori. C o m i n u c i u s  F r a n c o_ 
t u s'* Pietro d e  B i b e r a e Galvano A r t 
s i u s* tutti di Portovenere* per riscuotere* da 
Lanfranchino d e  B e s s a n e *  25 soldi genove
si* in occasione di un mutuo* e* da B a r b u, s 
B e r g o g n o n u s * 6 soldi genovesi* pure in oc_ 
casione di un mutuo.

In nomine Domini, amen. Ego Laurencius de Portu 
Veneris facio, constituo et ordino meos certos nun
cios et procuratores et loco mei pono Cominucium 
Francotum, Petrum de Bibera et Galvanum Artusium, om 
nes de Portu Veneris, licet absentes tanquam presen
tes, ipsos et quemlibet eorum in solidum, ita quod 
non sit melior conditio occupantis et quod unus ince 
perit alter finire possit, ad petendum, exigendum et 
recipiendum, pro me et meo nomine, a Lanfranchino de 
Bessane solidos vigintiquinque,quos habere [CCLXXII b] 
et recipere debèo ab eo causa mutui, et a Barbo Ber- 
gognono solidos sex ianuinorum, quos similiter ab eo 
debeo recipere causa mutui, ad vocandum se quietos 
et solutos, sive alter1 eorum, de eo quod receperint 
sive receperit et ad eos sive alterum eorum quitanr 
dum et ad eos et quemlibet eorum detinendum usque 
dictam et integram solucionem diete peccunie quanti- 
tatis consecutam et demom ad omnia et cetera et que 
egomet et cetera2, dans et consedens3 dictis procura 
toribus meis et cuilibet eorum, in solidum, liberum 
mandatum et generalem administracionem et cetera4, 
promittens notario infrascripto, stipulanti et reci
pienti nomine et vice cuius vel quorum interest vel 
intererit, habere et tenere ratum et firmum quicquid 
et quantum per dictos procuratores meos et quemlibet 
eorum, in solidum, actum, procuratum fuerit seu ge- 
stum in predictis et quolibet predictorum, sub obli- 
gacione bonorum meorum presencium et futurorum. Ac
tum Famagoste, ad dictam stacionem, die XXII septem- 
bris, circa vesperas. Testes vocati et rogati magi- 
ster Albertus fisicus et Vane, qui moratur cum dicto 
Barthozio, speciario.